



CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO
PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado - RN
CEP: 59.790-000 - ☎(84) 3282323CNPJ: 09.393.596/0001-01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034 – ORIUNDO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025

Partes: RAIMUNDO BEZERRA DE LIMA NETO e a Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado, representada pelo Sr. ADONIAS FRANCISCO DE MELO, Presidente.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos e fornecimento de materiais personalizados para atender às necessidades administrativas, institucionais e legislativas da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN.

Contratado: RAIMUNDO BEZERRA DE LIMA NETO, CNPJ nº 43.444.516/0001-38, com endereço na Rua Josué Dias, S/N, Bairro Centro, Mossoró/RN, CEP: 59.790-000.

ITENS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	PREÇO UNIT	TOTAL
1	Agenda Personalizada	UN	80	R\$ 75.00	R\$ 6000.00
2	Cópias e Impressão Colorida Laser Digital A4	UN	400	R\$ 6.00	R\$ 2400.00
3	Cópias e Impressão Colorida Laser Digital A3	UN	200	R\$ 9.50	R\$ 1900.00
4	Impressão Colorida em Papel Perolizado A4	UN	150	R\$ 10.00	R\$ 1500.00
5	Encadernação até 100 folhas	UN	100	R\$ 6.00	R\$ 600.00
6	Encadernação até 150 folhas	UN	100	R\$ 7.00	R\$ 700.00
7	Encadernação até 300 folhas	UN	50	R\$ 8.00	R\$ 400.00
8	Encadernação até 500 folhas	UN	50	R\$ 9.00	R\$ 450.00
9	Cópias de Chaves Porta/Cadeado	UN	50	R\$ 12.00	R\$ 600.00
10	Blocos de Anotações A5 com 50 folhas	UN	100	R\$ 8.00	R\$ 800.00
11	Pastas Personalizadas com Bolso A4	UN	200	R\$ 9.00	R\$ 1800.00
12	Blocos de Anotações A5 com 100 folhas	UN	150	R\$ 15.00	R\$ 2250.00
13	Envelopes Personalizados Branco A4	UN	1000	R\$ 2.50	R\$ 2500.00



CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO
PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado - RN
CEP: 59.790-000 - ☎(84) 3282323CNPJ: 09.393.596/0001-01

14	Canecas de Porcelana Personalizadas	UN	50	R\$ 35.00	R\$ 1750.00
15	Carimbo 80x50mm Madeira	UN	5	R\$ 70.00	R\$ 350.00
16	Impressão Digital de Adesivo em Grandes Formatos	M²	50	R\$ 95.00	R\$ 4750.00
17	Impressão Digital de Adesivo Perfurado	M²	30	R\$ 120.00	R\$ 3600.00
18	Adesivo em Recorte Eletrônico	M²	30	R\$ 90.00	R\$ 2700.00
19	Película de Controle Solar G3 com Aplicação	M²	40	R\$ 60.00	R\$ 2400.00
20	Película de Controle Solar G5 Espelhada com Aplicação	M²	30	R\$ 80.00	R\$ 2400.00
21	Backdrop em Lona 2,5x2,0m	UN	2	R\$ 800.00	R\$ 1600.00
22	Impressão em Lona para Fachadas e Cavaletes	M²	10	R\$ 150.00	R\$ 1500.00
23	Placas em Acrílico para Identificação de Salas 0,30x0,10cm	UN	30	R\$ 70.00	R\$ 2100.00
24	Placa Inox com Gravação 0,60x0,40	UN	3	R\$ 700.00	R\$ 2100.00
25	Adesivo Jateado Transparente com Aplicação	M²	50	R\$ 65.00	R\$ 3250.00
26	Acrílico 2mm com Adesivo e Base em PVC 0,40x0,40 – Brasão	UN	5	R\$ 300.00	R\$ 1500.00

Valor: R\$ 51.900,00 (cinquenta e um mil e novecentos reais).

Prazo: 12 meses.

Fiscal: EDIMAR CARLOS DE MENESES

Gestor: ADONIAS FRANCISCO DE MELO

Unidade Gestora: Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN.

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores